

Ceny za profylaktické prehliadky riadiacích systémov zdrojov

Riadiaci systém na dispečingu na Bajkalskej ulici				
Por. č.	Zariadenie	Počet kusov	Jednotková cena za ročnú profylaktickú prehliadku (bez DPH)	Cena za obdobie trvania zmluvy 4 roky (bez DPH)
1	PC stanica	5	60,00 €	1 200,00 €
2	Monitor	9	60,00 €	2 160,00 €
3	Tlačiareň	4	60,00 €	960,00 €
4	UPS	5	60,00 €	1 200,00 €
5	HP Server	5	60,00 €	1 200,00 €
6	Ethernet Switch	3	60,00 €	720,00 €
7	Router	1	60,00 €	240,00 €
8	PLC Siemens S7-400	1	60,00 €	240,00 €
9	PLC Siemens ET 200M	1	60,00 €	240,00 €
		SPOLU	540,00 €	8 160,00 €

Riadiaci systém na Teplárni východ				
Por. č.	Zariadenie	Počet kusov	Jednotková cena za ročnú profylaktickú prehliadku (bez DPH)	Cena za obdobie trvania zmluvy 4 roky (bez DPH)
1	PC stanica	10	280,00 €	11 200,00 €
2	PC server	2	280,00 €	2 240,00 €
3	PLC Siemens S7-300	4	280,00 €	4 480,00 €
4	PLC Siemens S7-400	1	280,00 €	1 120,00 €
5	PLC Siemens ET 200M	4	280,00 €	4 480,00 €
		SPOLU	1 400,00 €	23 520,00 €

Riadiaci systém na Výhrevni juh				
Por. č.	Zariadenie	Počet kusov	Jednotková cena za ročnú profylaktickú prehliadku (bez DPH)	Cena za obdobie trvania zmluvy 4 roky (bez DPH)
1	PC stanica	2	280,00 €	2 240,00 €
2	PLC Siemens S7-300	2	280,00 €	2 240,00 €
3	PLC Siemens S7-400	1	280,00 €	1 120,00 €
		SPOLU	840,00 €	5 600,00 €

Riadiaci systém na Teplárni Západ				
Por. č.	Zariadenie	Počet kusov	Jednotková cena za ročnú profylaktickú prehliadku (bez DPH)	Cena za obdobie trvania zmluvy 4 roky (bez DPH)
	PC stanica	6	280,00 €	6 720,00 €
	PC server	1	280,00 €	1 120,00 €
	PLC Siemens S7-300	2	280,00 €	2 240,00 €
	PLC Siemens S7-400	4	280,00 €	4 480,00 €
		SPOLU	1 120,00 €	14 560,00 €

Ceny za profylaktické prehliadky riadiacích systémov odovzdávacích šácht

SCZT Východ					
Por. č.	Číslo šachty	Ulica	Riadiaci systém	Jednotková cena za ročnú profylaktickú prehliadku (bez DPH)	Cena za obdobie trvania zmluvy 4 roky (bez DPH)
1	OŠ 2 Južná vetva A Ružinovská	Ružinovská	Siemens S 7 - 1200	700,00 €	2 800,00 €
2	Š 12 Napájač JUH	Prievozska (Ba	Siemens S 7 - 1200	700,00 €	2 800,00 €
3	OŠ 45 Južná vetva I - Rožňavská	Rožňavská (T	Siemens S 7 - 1200	700,00 €	2 800,00 €
4	OŠ 104 Severná vetva Vajnorská	Vajnorská (Dru	Siemens S 7 - 1200	700,00 €	2 800,00 €
5	OŠ 108 Severná vetva (Škultétyho)	Vajnorská (Šk	Siemens S 7 - 1200	700,00 €	2 800,00 €
7	OŠ 8 Južná vetva A Ružinovská	Ružinovská	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €

9	OŠ 10/2 Napájač JUH	Martinčekova	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
11	OŠ 19 Napájač JUH	Bajkalská (Mly)	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
12	OŠ 21 Napájač JUH	Mlynské Nivy	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
13	Š 28 Napájač JUH	Slovnaftská (M)	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
14	OŠ 40 Južná vetva II, Miletičova - Henkel	Miletičova	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
15	OŠ 52 Južná vetva II Jelačičova	Trnavská cesta	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
16	Š 52 Napájač Sever	Vajnorská (Za)	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
17	OŠ 67 Napájač Sever	Vajnorská (Ria)	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
18	OŠ 67/23 HV Riazanská	Riazanská	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
19	OŠ 139 Napájač Sever	Račianska (Ša)	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
20	UŠ 1 Twin City	Karadžičova	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
21	OŠ 7 Olejkárska	Olejkárska Alii	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
22	OŠ 8 Mlynské Nivy	Mlynské nivy	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
23	RU Rozvodný uzol Bajkalská	Bajkalská 21/A	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
24	OST 870 Sibírska 58 - 60	Sibírska	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
SPOLU				14 700,00 €	58 800,00 €

SCZT Západ					
Por. č.	Číslo šachty	Ulica	Riadiaci systém	Jednotková cena za ročnú profylaktickú prehliadku (bez DPH)	Cena za obdobie trvania zmluvy 4 roky (bez DPH)
1	OŠ 13 Napájač Dúbravka	Schneidera - T	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
2	OŠ 14 Napájač Karlova Ves	Schneidera - T	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
3	OŠ 30 Napájač Dúbravka	Schneidera - T	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
4	OŠ 47 Napájač Karlova Ves	Karloveská (Č)	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
5	OŠ 83 Napájač VŠ areál	Karloveská	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
6	OŠ 77 Napájač Dlhé Diely	Karloveská	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
7	2 ks servopohonov na HV rozvodoch	Kolektor Dlhé	Siemens Desigo PXC	700,00 €	2 800,00 €
SPOLU				4 900,00 €	19 600,00 €